证券代码：002605       证券简称：姚记扑克          公告编号：2018-091

上海姚记扑克股份有限公司

关于公司启用新公章的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海姚记扑克股份有限公司（以下简称“公司”）因原公章磨损严重，印章

不清晰，故公司于 2018 年 10 月 30 日起启用新公章。新公章明称不变，并已在

上海市嘉定区封浜派出所完成备案。公司原公章于 2018 年 10 月 30 日起作废，

不再使用。即日起，再行使用原公司公章所产生的一切法律责任均由当事人自行

承担。

特此公告。

上海姚记扑克股份有限公司董事会

2018年10月30日